様式１（第３条関係）

すこやかパートナー　取組状況報告書

　　年　　月　　日
大阪市長　様

　すこやかパートナー規約第３条により、次のとおり報告します。
	団体名

	取り組み内容
	前年度の取組
＜市民の健康づくりに関する取組＞

	前年度の取組
＜従業員等の健康づくりに関する取組＞

	以下については、登録内容の変更がある場合のみご記載ください。

	変更内容
	団体名

	所在地
	〒

	担当者名

	電話番号

	ファックス

	メールアドレス

	活動分野
（当てはまる分野にチェックをつけてください）
	□栄養・食生活　□身体活動・運動　□休養・こころの健康　□たばこ
□歯の健康　□がん　□アルコール　□循環器疾患　□糖尿病
□COPD（慢性閉塞性肺疾患）□ロコモティブシンドローム（運動器症候群）
□骨粗しょう症　□睡眠　□その他の健康づくり活動